
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Година XLVI 
Број 1/2021 

 
Бач, 05.фебруар 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

 

1. 
ОДЛУКА 
О ПРЕСТАНКУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА НА НЕПОКРЕТНОСТИМА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  05. фебруар  2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 1. страна -   Број 1/2021  
 

1. 
На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини („Службени гласник Републике Србије“ број 

72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2015 – др.закон, 113/2017 и 95/2018), члана 62. став 1. тачка 28. Статута 

општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 2/2019 и 38/2020) и члана 7. став 4. и 5. Одлуке о 

прибављању, коришћењу, управљању и располагању ствари у јавној својини општине Бач („Службени 

лист општине Бач“ број 13/2019), Општинско веће општине Бач на  20.  седници од 5. фебруара  2021. 

године доноси 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА НА НЕПОКРЕТНОСТИМА  

У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

Одлуком о престанку права коришћења на непокретностима у јавној својини општине Бач (у даљем 

тексту: Одлука) утврђује се престанак права коришћења Јавног предузећа „Дирекција за изградњу 

општине Бач“ Бач, а које је уписано у јавној књизи о евиденцији непокретности (катастар 

непокретности) на објектима у јавној својини општине Бач, и то: 

 

1. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 447 к.о. Бач под парцелним бројем 920 

објекат број 4 објекат пословних услуга у површини од 01 ар 73 м2 у улици Братства јединства 

број 4; 

2. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 1885 

објекат број 1 породична стамбена зграда у површини од 92 м2 у улици Козарачка број 27 и 

објекат број 2 помоћна зграда у површини од 10 м2 у улици Козарачка 

3. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 1678/1 

објекат број 1 улица – улица Иве Андрића у површини од 15 ари 73 м2; 

4. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 1674/8 

објекат број 1 улица – улица 29. новембра у површини од 16 ари 90 м2; 

5. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 1670 

објекат број 1 улица – улица Првомајска у површини од 17 ари 94 м2; 

6. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 955/3 

објекат број 1 улица – улица Трг слободе у површини од 03 ара 80 м2; 

7. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 939/1 

објекат број 1 улица – улица Братства јединства у површини од 07 ари 98 м2; 

8. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 3774/17 

објекат број 1 објекат других делатности – црпна станица у површини од 10 м2, објекат за који 

није издата употребна дозвола; 

9. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 459 к.о. Бач под парцелним бројем 767/2 

објекат број 1 помоћна зграда у површини од 60 м2, у улици Маршала Тита; 

10. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3837 к.о. Бач под парцелним бројем 2417 

објекат број 1 улица у површини од 03 ха 34 ара 87 м2 у улици Доже Ђерђа, објекат број 3 у улици 

Доже Ђерђа објекат других делатности – црпна станица у површини од 11 м2, објекат који нема 

употребну дозволу; 

11. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3866 к.о. Бач под парцелним бројем 708 

објекат број 1 стамбена зграда за колективно становање у улици Бачка број 1 у површини од 02 

ара 04 м2, објекат број 2 помоћна зграда у улици Бачка у површини од 19 м2; 

12. на непокретности уписаној у Лист непокиретности број 3870 к.о. Бач под парцелним бројем 767/1 

објекат број 1 стамбено – пословна зграда у улици Маршала Тита број 5 у површини од 03 ара 43 

м2; 

13. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3871 к.о. Бач под парцелним бројем 767/5 

објекат број 1 стамбено – пословна зграда у улици Маршала Тита број 7 у површини од 03 ара 61 

м2; 

14. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3872 к.о. Бач под парцелним бројем 814 

објекат број 1 зграда трговине у улици Маршала Тита број 9 у површини од 03 ара 13 м2, објекат 

број 2 помоћна зграда у улици Маршала Тита у површини од 31 м2, објекат број 4 остале зграде 

– котларница у улици Маршала Тита у површини од 35 м2; 



  2. страна -   Број 1/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 05. фебруар  2021. године   
 

15. на непокретноси уписаној у Лист непокретности број 3904 к.о. Бач к.о. Бач под парцелним бројем 

2044 објекат број 1 улица – улица 22. октобра у површини од 07 ари 50 м2; 

16. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 4649 к.о. Бач под парцелним бројем 2322 

објекат водопривреде – експлоатациони бурнар у површини од 12 м2; 

17. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3865 к.о. Бач под парцелним бројем 702 

објекат број 1 стамбено – пословна зграда у улици Трг др Зорана Ђинђића број 6 у површини од 

02 ара 99 м2; 

18. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3876 к.о. Бач под парцелним бројем 904 

објекат број 1 стамбено – пословна зграда у улици Маршала Тита број 29 у површини од 02 ара 

11 м2, објекат број 2 стамбено – пословна зграда у улици Бранка Радичевића број 2 у површини 

од 01 ар 58 м2; 

19. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3860 к.о. Бач под парцелним бројем 1250 

објекат број 1 стамбена зграда за колективно становање у улици Војвођанских бригада број 3 у 

површини од 02 ара 89 м2; 

20. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3861 к.о. Бач под парцелним бројем 1251 

објекат број 1 стамбена зграда за колективно становање у улици Војвођанских бригада број 1 у 

површини од 03 ара 35 м2; 

21. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3867 к.о. Бач под парцелним бројем 1312 

објекат број 1 стамбена зграда за колективно становање у улици Змај Јовина број 1 у површини 

од 02 ара 18 м2; 

22. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3855 к.о. Бач под парцелним бројем 1756/1 

објекат број 1 стамбена зграда за колективно становање у улици Војвођанских бригада број 15 у 

површини од 01 ар 60 м2; 

23. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3856 к.о. Бач под парцелним бројем 1757 

објекат број 1 стамбена зграда за колективно становање у улици Војвођанских бригада број 13 у 

површини од 01 ар 60 м2; 

24. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3857 к.о. Бач под парцелним бројем 1758 

објекат број 1 стамбена зграда за колективно становање у улици Војвођанских бригада број 11 у 

површини од 01 ар 60 м2; 

25. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3859 к.о. Бач под парцелним бројем 1785 

објекат број 1 стамбена зграда за колективно становање у улици Војвођанских бригада број 7 у 

површини од 01 ар 74 м2; 

26. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3873 к.о. Бач под парцелним бројем 1786 

објекат број 1 стамбена зграда за колективно становање у улици Војвођанских бригада број 5 у 

површини од 01 ар 75 м2; 

27. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 3881 к.о. Бач под парцелним бројем 1867 

објекат број 1 стамбено – пословна зграда у улици Козарачка број 51 у површини од 00 ари 93 

м2, објекат број 2 помоћна зграда у улици Козарачка у површини од 00 ари 33 м2; 

28. на непокретности уписаној у Лист непокретности број 1359 к.о. Бођани под парцелним бројем 

548 објекат број 1 породична стамбена зграда у улици др Зорана Ђинђића број 23 у површини од 

01 ар 08 м2, објекат број 2 помоћна зграда у улици др Зорана Ђинђића у површини од 24 м2; 

 

Члан 2. 

Ова Одлука представља правни основ за брисање права коришћења на непокретностима из члана 1. 

ове Одлуке, које је уписано у корист Јавног предузећа „Дирекција за изградњу општине Бач“ Бач. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Бач“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-28/2021-II 

Дана: 5. фебруара 2021. године 

 

                           Председавајући општинског већа 

                                                                                               Председник општине Бач 

Др Стева Панић, с.р. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 

 

 

 


